y 56 de la Ley 5631,

corresponde dictar Sentencia Monitoria.-

En mérito a ello el Tribunal RESUELVE:

I.- Mandar a llevar adelante la ejecución, hasta tanto la ejecutada LAGO VERDE S.A,

haga íntegro pago a la ejecutante PROVINCIA DE RIO NEGRO, de la suma de

PESOS DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS TREINTA

Y DOS ($ 248.832.-), en concepto de capital (multa), con más sus intereses, costos y

costas de la ejecución (Arts. 62 y 487 del C.P.C.y C.) que se presupuestan en la suma de

PESOS UNO MILLÓN DOSCIENTOS VEINTE MIL ($ 1.220.000.-). Con costas a

la demandada.-

II.- Hacer saber que se difiere la regulación de honorarios hasta la finalización del

proceso (art. 41 de la ley 2212, 1er. y 2do. párrafo.-).

III.- NOTIFÍQUESE la presente mediante cédula a la ejecutada, haciéndole saber que